
エクスジール株式会社 会社移転のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、先般お知らせ致しましたように、業務拡張に伴い、共同出資による新会社を設立致

しました。これに伴いまして、所在地を移転することとなりましたのでお知らせ致します。 

 

① 5 月 26 日（木）より新会社・株式会社リレイションを新オフィス（東京都・天王洲アイル）にて開

業致しました。 

② 同日より、エクスジール株式会社につきましても、同会社内に移転致しました。 

 

■新オフィスのご案内 

〒140-0002 東京都品川区東品川 3-32-42 IS ビル 12F 

フジテレビ アニメ開発部 天王洲ベース内 

TEL / FAX：03-3450-7822 

 

■株式会社リレイション 

株式会社リレイションは、企業タイアップを得意とするカルチャーと、アニメ作品自体の企画製

作を行う株式会社ツインエンジン、アニメ宣伝を得意とするエクスジール株式会社の 3 社共

同で設立いたしました。アニメ制作工程の最も上流である企画段階から関わりながら、その

最後にあたるプロモーションを設計します。従来のアニメ宣伝よりも一気通貫した戦略的コミ

ュニケーションの提供がリレイションの強みです。 

 

フジテレビ人気深夜枠「ノイタミナ」や、10 年ぶりのデイタイム新枠で話題になっている「モン

スターハンター ストーリーズ」（仮）など、フジテレビ作品に注力しコミュニケーションを実施し

ます。 

 

5 月 26 日（木） 開業 

 

株式会社リレイション 

代表取締役 CEO 鈴木啓央 suzuki@rltn.jp 

取締役 COO 齋賀正仙 saiga@rltn.jp 

 


